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RESUMO DA HIERARQUIA EMPRESARIAL

PROVENTOS DESCONTOS
Evento Descrição Qtd. Refer. Valor Evento Descrição Qtd. ValorRefer.

624.367,95 13.085,3092 170022  Empréstimo Consignado0001  SALARIO BASE
12.540,00 1.060,6312 30250  DESC PGTO A MAIOR0005  ESTAGIO REMUNERADO
11.392,50 5.191,881 10320  RESSARCIMENTO DO AVISO PREVIO 0006  VERBA DE REPRESENTACAO

122,40 8.645,131 930401  PLANO DE SAUDE0007  COMPLEMENTO LEGAL
1.438,14 243,601 750402  PLANO ODONTOLOGICO0029  DIF SUBSTITUICAO CC 
3.035,98 2.106,001 40403  PLANO DE SAUDE INTEGRAL0075  FERIAS PROPORCIONAL

31.980,95 372,0021 130404  PLANO ODONTOLOGICO INTEGRAL0107  ADIC. PERICULOSIDADE
9,65h 375,98 4.999,294 110500  INSS FERIAS0110  HS. EXTRA 50%

44.070,88 2.948,059 110502  INSS FERIAS PROXIMOS MESES0111  DIF REMUNERACAO DO CC
18,5h 964,05 53.351,123 900510  INSS0120  HS. EXTRA 100%

1.011,99 93,711 80512  DIFERENCA DE INSS DE FERIAS0161  FERIAS IND
1.564,04 123.626,5116 930520  IRRF0175  DIF. DE FERIAS

321,37 1.981,685 920580  VALE ALIMENTACAO0176  DIF. ABONO PECUNIARIO
521,33 342,0116 920582  VALE ALIMENTACAO RETROATIVO0177  DIF. 1/3 FERIAS
107,12 32.570,835 740590  GASPREV0178  DIF 1/3 ABONO PECUNIARIO
257,75 592,696 20591  GASPREV CONTRIB VOLUNTARIA0255  DSR S/HORA EXTRA

15.487,48 1.954,2711 740592  GASPREV TAXA DE ADM0260  1/3 DE FERIAS
28.337,36 78,1911 10593  GASPREV 13º0262  1/3 FERIAS ACT

1.011,99 4,691 10594  TAXA ADM GASPREV 13º0267  1/3 FERIAS ACT RESCISAO IND
46.462,46 2.141,4911 240630  SINDICATO0270  FERIAS
23.833,13 3.312,4711 50670  PENSAO ALIMENTICIA0272  FERIAS PROXIMOS MESES

7.944,38 859,8711 10674  PENSAO FERIAS0273  1/3 FERIAS PROXIMOS MESES
20.536,39 13.855,494 110700  IRRF FERIAS0280  ADIANTAMENTO DE 13º SAL 

1.303,11 406,571 110701  DIFERENCA DE IRRF DE FERIAS0290  13º SALARIO
1104,2h 8.405,73 108.404,6013 110860  LIQUIDO DE FERIAS0311  ADICIONAL SOBREAVISO

12.602,59 2.630,865 10920  LIQUIDO RESCISAO0370  ABONO PECUNARIO
4.200,87 101,595 11050  INSS 13º SALARIO0371  1/3 ABONO PECUNIARIO

849,18 0,73h 19,042 11051  DEBITO SALDO HORARIO FLEXIVEL0490  EMP. GERADO EM FOLHA
1.038,381   1055  SALDO DE SALARIO

Total de proventos

(+) Arredondamento

(+) Salário família

(-) Total de descontos

(=) Total líquido

906.085,48 384.979,56

521.105,92

0,00

0,00

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

FGTS
8% 831.639,31 2% 0,0094 0Base FGTS aprendiz/verde amareloBase FGTS
8% 21.839,50 2% 0,005 0Base FGTS 13° Sal. aprendiz/verde amarelBase FGTS 13° Salário

853.478,81 0,00Total base FGTS aprendiz/verde amareloTotal base FGTS
8% 68.278,30 2% 0,00Valor FGTS aprendiz/verde amareloValor FGTS

68.278,30FGTS a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Previdência Social
831.639,31 20% 166.327,8694 94Valor da previdência empresaBase empresa

1.303,11 20% 260,621 1Valor prev. empresa sobre 13° SalárioBase empresa sobre 13° Salário
832.942,42 166.588,48Total de previdência empresaTotal da base empresa
520.749,29 57.773,0193 92Contrib. descontada funcionáriosBase funcionários

1.303,11 101,591 1Contrib. desc. func. 13° SalárioBase funcionários 13° Salário
6.101,06 671,111 1Contrib. descontada diretoresBase diretores

19.827,96 1.959,195 5Contrib. férias mês anteriorFérias mês anterior
60.504,90Total das contribuições descontadas

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

RAT
820.246,81 1% 8.202,4693 93Valor RATBase RAT

1.303,11 1% 13,031 1Valor RAT 13° SalárioBase RAT 13° Salário
8.215,49Valor total do RAT

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Outras entidades
820.246,81 5,8% 47.574,3193 93Valor outras entidadesBase outras entidades

1.303,11 5,8% 75,581 1Valor outras entidades 13° SalárioBase outras entidades 13° Salário
47.649,89Valor total de outras entidades

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

GPS
298.766,18 Conforme emissão em 04/05/2020 às 10:59Valor - Recolh./FPAS/Terc: 115/507/0079

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

IRRF
736.197,93 123.626,5194 93Valor IRRFBase IRRF

86.102,44 14.262,0614 11Valor IRRF FériasBase IRRF Férias
1.123,33 0,001 0Valor IRRF 13° SalárioBase IRRF 13° Salário

4.343,5375IRRF competência 03/2020
6.062,833IRRF competência 05/2020

13.855,4911IRRF recolhido em 03/2020
134.439,44Valor do imposto de renda a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

13.1.5 Produção (RH3)
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Informativos

97.082,08 99.063,7692 921028 - VALE ALIMENTACAO TOTAL1027 - VALE ALIMENTACAO EMPRESA
80.747,55 89.505,0095 951038 - PLANO DE SAUDE TOTAL1037 - PLANO DE SAUDE EMPRESA

2.224,80 2.460,0077 771030 - PLANO ODONTOLOGICO TOTAL1029 - PLANO ODONTOLOGICO EMPRESA
456,16 912,3213 131036 - GASPREV TAXA DE ADM TOTAL1035 - GASPREV TAXA DE ADM EMPRESA

14.870,97 4.956,995 51001 - 1/3 DIAS DE FERIAS1000 - DIAS DE FERIAS
1.959,19 2.457,005 51041 - PLANO DE SAUDE INTEGRAL TOTAL1002 - INSS FERIAS MESES ANTERIORES

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Colaboradores por gênero
71,56% 28,44%78 31MulheresHomens

109Total de colaboradores

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

13.1.5 Produção (RH3)
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PROVENTOS DESCONTOS
Evento Descrição Qtd. Refer. Valor Evento Descrição Qtd. ValorRefer.

624.367,95 13.085,3092 170001  SALARIO BASE 0022  Empréstimo Consignado
12.540,00 1.060,6312 30005  ESTAGIO REMUNERADO 0250  DESC PGTO A MAIOR
11.392,50 5.191,881 10006  VERBA DE REPRESENTACAO 0320  RESSARCIMENTO DO AVISO PREVIO 

122,40 8.645,131 930007  COMPLEMENTO LEGAL 0401  PLANO DE SAUDE
1.438,14 243,601 750029  DIF SUBSTITUICAO CC 0402  PLANO ODONTOLOGICO
3.035,98 2.106,001 40075  FERIAS PROPORCIONAL 0403  PLANO DE SAUDE INTEGRAL

31.980,95 372,0021 130107  ADIC. PERICULOSIDADE 0404  PLANO ODONTOLOGICO INTEGRAL
9,65h 375,98 4.999,294 110110  HS. EXTRA 50% 0500  INSS FERIAS

44.070,88 2.948,059 110111  DIF REMUNERACAO DO CC 0502  INSS FERIAS PROXIMOS MESES
18,5h 964,05 53.351,123 900120  HS. EXTRA 100% 0510  INSS

1.011,99 93,711 80161  FERIAS IND 0512  DIFERENCA DE INSS DE FERIAS
1.564,04 123.626,5116 930175  DIF. DE FERIAS 0520  IRRF

321,37 1.981,685 920176  DIF. ABONO PECUNIARIO 0580  VALE ALIMENTACAO
521,33 342,0116 920177  DIF. 1/3 FERIAS 0582  VALE ALIMENTACAO RETROATIVO
107,12 32.570,835 740178  DIF 1/3 ABONO PECUNIARIO 0590  GASPREV
257,75 592,696 20255  DSR S/HORA EXTRA 0591  GASPREV CONTRIB VOLUNTARIA

15.487,48 1.954,2711 740260  1/3 DE FERIAS 0592  GASPREV TAXA DE ADM
28.337,36 78,1911 10262  1/3 FERIAS ACT 0593  GASPREV 13º

1.011,99 4,691 10267  1/3 FERIAS ACT RESCISAO IND 0594  TAXA ADM GASPREV 13º
46.462,46 2.141,4911 240270  FERIAS 0630  SINDICATO
23.833,13 3.312,4711 50272  FERIAS PROXIMOS MESES 0670  PENSAO ALIMENTICIA

7.944,38 859,8711 10273  1/3 FERIAS PROXIMOS MESES 0674  PENSAO FERIAS
20.536,39 13.855,494 110280  ADIANTAMENTO DE 13º SAL 0700  IRRF FERIAS

1.303,11 406,571 110290  13º SALARIO 0701  DIFERENCA DE IRRF DE FERIAS
1104,2h 8.405,73 108.404,6013 110311  ADICIONAL SOBREAVISO 0860  LIQUIDO DE FERIAS

12.602,59 2.630,865 10370  ABONO PECUNARIO 0920  LIQUIDO RESCISAO
4.200,87 101,595 10371  1/3 ABONO PECUNIARIO 1050  INSS 13º SALARIO

849,18 0,73h 19,042 10490  EMP. GERADO EM FOLHA 1051  DEBITO SALDO HORARIO FLEXIVEL
1.038,3811055  SALDO DE SALARIO   

Total de proventos

(+) Arredondamento

(+) Salário família

(-) Total de descontos

(=) Total líquido

906.085,48 384.979,56

521.105,92

0,00

0,00

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

FGTS
8% 831.639,31 2% 0,0094 0Base FGTS Base FGTS aprendiz/verde amarelo
8% 21.839,50 2% 0,005 0Base FGTS 13° Salário Base FGTS 13° Sal. aprendiz/verde amarel

853.478,81 0,00Total base FGTS Total base FGTS aprendiz/verde amarelo
8% 68.278,30 2% 0,00Valor FGTS Valor FGTS aprendiz/verde amarelo

68.278,30FGTS a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Previdência Social
831.639,31 20% 166.327,8694 94Base empresa Valor da previdência empresa

1.303,11 20% 260,621 1Base empresa sobre 13° Salário Valor prev. empresa sobre 13° Salário
832.942,42 166.588,48Total da base empresa Total de previdência empresa
520.749,29 57.773,0193 92Base funcionários Contrib. descontada funcionários

1.303,11 101,591 1Base funcionários 13° Salário Contrib. desc. func. 13° Salário
6.101,06 671,111 1Base diretores Contrib. descontada diretores

19.827,96 1.959,195 5Férias mês anterior Contrib. férias mês anterior
60.504,90Total das contribuições descontadas

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

RAT
820.246,81 1% 8.202,4693 93Base RAT Valor RAT

1.303,11 1% 13,031 1Base RAT 13° Salário Valor RAT 13° Salário
8.215,49Valor total do RAT

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Outras entidades
820.246,81 5,8% 47.574,3193 93Base outras entidades Valor outras entidades

1.303,11 5,8% 75,581 1Base outras entidades 13° Salário Valor outras entidades 13° Salário
47.649,89Valor total de outras entidades

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

GPS
298.766,18Valor a recolher - Recolhimento: 115

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

IRRF
736.197,93 123.626,5194 93Base IRRF Valor IRRF

86.102,44 14.262,0614 11Base IRRF Férias Valor IRRF Férias
1.123,33 0,001 0Base IRRF 13° Salário Valor IRRF 13° Salário

4.343,5375IRRF competência 03/2020
6.062,833IRRF competência 05/2020

13.855,4911IRRF recolhido em 03/2020
134.439,44Valor do imposto de renda a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor
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Informativos
97.082,08 99.063,7692 921027 - VALE ALIMENTACAO EMPRESA 1028 - VALE ALIMENTACAO TOTAL
80.747,55 89.505,0095 951037 - PLANO DE SAUDE EMPRESA 1038 - PLANO DE SAUDE TOTAL

2.224,80 2.460,0077 771029 - PLANO ODONTOLOGICO EMPRESA 1030 - PLANO ODONTOLOGICO TOTAL
456,16 912,3213 131035 - GASPREV TAXA DE ADM EMPRESA 1036 - GASPREV TAXA DE ADM TOTAL

14.870,97 4.956,995 51000 - DIAS DE FERIAS 1001 - 1/3 DIAS DE FERIAS
1.959,19 2.457,005 51002 - INSS FERIAS MESES ANTERIORES 1041 - PLANO DE SAUDE INTEGRAL TOTAL

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Colaboradores por gênero
71,56% 28,44%78 31Homens Mulheres

109Total de colaboradores

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor


